台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年2月6日

發文字號：（114）汽貨聯清字第028號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年2月4日(114)汽貨國民字第032號函轉臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司114年1月20日中港務字第1144780086號函辦理，轉知有關臺中港務分公司函示自114年1月20日起調整國際商港管制區臨時通行證之申請時程案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員。

	說明：臺中港務分公司旨函說明如下：
為有效控管港區臨時通行證之申請，本公司自114年1月20日起調整為僅開放提前14日申請，並限制同一人同港別同區域同時間僅可申請一張臨時通行證，例如：欲申請114年3月1日至114年3月31日之臨時通行證，最早得於114年2月16日提出申請(14日內)，如於114年2月15日前則無法申請；並以系統卡控前述重複申請之情況。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]AL,
o

e r&w//&/w
& A I 7

L% ol
iE AR o4z
EH BB A RN EFBE SN &
a‘*&ﬁﬁithhk 435210 2P T EEE 28 RE K
238

BN ®EE

BB 3E  04-26642316

EFE# A ¢ lannie0128@twport.com.tw
106
GIb I KB = BI625ETHE
ZX#HPERBAZREFRERELXGD

HFx Al PERBEI4F1IA208

B FEE PSR E F 11447800863%

#a LRy

éﬁ&%&ﬁﬁ&ﬁ%%@:

M L NS 3 £ T # & (https://ods-file.twport.com.tw/) LA 3R ¢ 1144780086 & 38
B mmmcmA?ﬁm#ﬁ%

o

=

5 ANG ALI4E] 208 AT AR S 58 5 B B R ITES
W EEAR 0 HRH o 90 #do B & B (2 91/ 3 B
W N B ) Bl 4a =H o
WEA L

— AHHEEAEBRBRITHEZY R AN A1I4F1/208
A AL MIEATIAE ¥ 3F JLF&%'JF] AR 5 ) B B
Fﬁ]ﬁ“?a‘i@ﬁ?%"?ﬁ&ﬂ%kﬁ ; Mﬁw DR IETI4F3 A1
B 2114437318 2 BE @473 » $ 7%114%2)%168'&
th# (145 K gmy/\114£ﬁ2}% ISBATRI&EP % BN A
SGEEAMEETEFTHFZIEN -
lﬁ%f-%ma&w%#

EAR AT AREMEN C A2 AL —REM
BR O NEEREE T BHERAKREHAE)

FLR #1R

[image: image3.jpg]